

Технічне завдання на ремонт побутових приміщень та коридорів на 1 поверсі в будівлі млинзаводу							Кількість	од.вим.	ЦІНА	СУМА	РОЗДІЛИ	ЧЕРГИ			
1	Кімната №26 - жіноче побутове приміщення, площа основи 70,8 м²											142 918,20			
Замінити 2 дерев'яних дверей входу з побутового приміщення в душову кімнату та кімнату №24 (0,79х1,9 м та 0,59х1,9 м) на металопластикові двері аналогічних розмірів.						2,00	шт	2 000,00	4 000,00						
Демонтаж/Влаштування стяжки товщ. 80-100 мм						70,80	м²	400,00	28 320,00						
По периметру примикання стін та колон до підлоги влаштувати чобіток (плінтус)висотою 8 см.						38,30	мпог	250,00	9 575,00						
Нанести антисептичну ґрунтовку на нижню частину панелей перекриття (стелі) .						180,00	м²	25,00	4 500,00						
Побілити стелю вапняковим розчином (вище рівня стелі Армстронг)						180,00	м²	100,00	18 000,00						
Погрунтувати наявні кутники 50 мм металоконструкції перекриття, 12 шт						114,00	мпог	50,00	5 700,00						
Влаштувати стелю Армстронг на рівні скосів колон.						70,80	м²	220,00	15 576,00						
Влаштувати додатковий дверний проїом та встановити металопластикові двері з коридору.						1,00	шт	3 200,00	3 200,00						
Виконати оштукатурення та шпаклювання стін під рівень.						50,00	м²	400,00	20 000,00						
Фарбування стін та колон водоемульсійною фарбою в два рази. Колір погодити з Замовником.						125,06	м²	120,00	15 007,20						
На нижню частину стін та колон по фарбі нанести захисне лакове покриття , висота від підлоги - 1,8 м.						75,20	м²	200,00	15 040,00						
Наявні реєстри системи опалення очистити та пофарбувати емалю.						4,00	м²	1 000,00	4 000,00						
2.	Кімната №24 , жіночого побутового приміщення, площа основи 2,8 м²											5 920,00			
Очищення стін						4,00	м²	120,00	480,00						
Грунтування та шпаклювання стін						16,00	м²	200,00	3 200,00						
Фарбування стін водоемульсійною фарбою в два рази. Колір погодити з Замовником.						16,00	м²	140,00	2 240,00						
9.	Приміщення №36, маршова клітка, площа основи 14,3 м².											77 979,00	364 617,20		
Демонтувати констр. Підмарш. простору 1 пов. та встановити металопластикову конструкцію з дверима.						4,00	м²	850,00	3 400,00						
Поручні очистити та пофарбувати емалю.						12,00	м²	500,00	6 000,00						
Замінити 2 дверей на 2 поверсі на металопластикові.						2,00	шт	2 000,00	4 000,00						
Наявні кабельні мережі зашити пластиковими коробами (з можливим доступом).						18,00	м	100,00	1 800,00						
Підлогу маршової клітки пофарбувати в 2 шари.						14,30	м²	130,00	1 859,00						
Демонтувати оштукатурення і покриття на стінах та колонах в приміщенні.						81,00	м²	120,00	9 720,00						
Виконати оштукатурення та шпаклювання стін. Поверхня має бути гладкою та рівною.						81,00	м²	400,00	32 400,00						
Фарбування стін та низу маршів водоемульсійною фарбою в два рази. Колір погодити.						81,00	м²	120,00	9 720,00						
На нижню частину стіни по фарбі нанести захисне лакове покриття , висота від підлоги - 1,8 м.						40,00	м²	200,00	8 000,00						
Влаштування промислового підлогу на 1 поверсі						3,60	м²	300,00	1 080,00						
10.	Кімната №34, майбутня кімната приймання їжі, площа основи 38 м²													137 800,00	
Демонтувати залишок бетонної поверхні підлоги.						3,75	м³	1 000,00	3 750,00						
Замінити існуючих 2-х вікон на металопластикові 2-х камерні під новий розмір.						2,00	шт	1 800,00	3 600,00						
Демонтаж дверного блоку 0,9х2,1						1,00	шт.	350,00	350,00						
Переробити водопровідну мережу, мережу стисненого повітря та мережу опалення, таким чином, щоб усі труби були вище стелі Армстронг						1,00	шт.	15 000,00	15 000,00						
Влаштувати стелю Армстронг на рівні скосів колон.						38,00	м²	220,00	8 360,00						
Влаштувати в стелю Армстронг світильники.						4,00	шт	200,00	800,00						
Демонтаж/Влаштування промислового підлогу, матеріал погодити з Замовником						38,00	м²	700,00	26 600,00						
Простір за колонами вирівняти гіпсокартоном.						2,00	м²	500,00	1 000,00						
Демонтувати оштукатурення і покриття на стінах та колонах в приміщенні.						71,00	м²	120,00	8 520,00						
Виконати оштукатурення та шпаклювання стін під рівень. Поверхня має бути гладкою та рівною.						71,00	м²	400,00	28 400,00						
Фарбування стін та колон водоемульсійною фарбою в два рази. Колір погодити з Замовником.						71,00	м²	120,00	8 520,00						
На нижню частину стіни по фарбі нанести захисне лакове покриття , висота від підлоги - 1,8 м.						45,00	м²	200,00	9 000,00						
Існуючу електрошафу (щитову) демонтувати, встановити новий ящик ВРУ 600*400*200 (комплектация шафи -клемник силовий 380 V 150 A – 1шт; вимикач автоматичний 3 фази 50 A – 1 шт; вимикач автоматичний з фази 32 A – 1 шт; вимикач автоматичний з фази 16 A – 1 шт; дінрейка та нульова шина – 1 шт).						1,00	к-т	2 000,00	2 000,00						
Регістр від стіни туалету демонтувати.						1,00	шт	500,00	500,00						
Встановити в кутку біля вікна умивальник та мийку кухонну. Забезпечити підведення та відведення від них в існуючі мережі Замовника.						2,00	шт	2 500,00	5 000,00						
Переробити (опустити нижче) наявні каналізаційні труб Ф 120 мм						4,00	м	500,00	2 000,00						
Влаштувати стілець по стіні від умивальників до електрошафи.						4,00	м	600,00	2 400,00						
Виконати розведення електропроводки під встановлення вимикачів та розеток в приміщенні кабель в зофротрубі ВВГнгд-3*2,5=50м, коробки розпред.=4шт, підрозетник=4шт, розетки=3шт, вимикач=1						1,00	к-т	2 000,00	2 000,00						
Влаштувати вентиляційну мережу в приміщенні з 4-ма точками забору (бренд ВЕНТС або аналог в складі: встановлення вентиляторів каналних Вентс ТТ ПРО 100 ВЕНТС - 2шт., прокладання повітроводів ф100 мм - 12м (2шт.х6м), встановлення анемостатів-4шт., Пробивання отворів ф 100 - 2шт., монтаж зовнішніх решіток - 2шт., монтаж зворотніх клапанів -2 шт.)						1,00	к-т	10 000,00	10 000,00						
3.	Кімната №18 - чоловіче побутове приміщення, площа основи 58,8 м²											141 540,00			
Замінувати одну нішу в стіні та віконний проїом протилежній входу піноблоком						1,00	м³	1 500,00	1 500,00						
Замінити 2 дерев'яних дверей входу з побутового приміщення в душову кімнату та кімнату №19 (0,79х1,84 м, та 0,58х1,85м) на металопластикові аналогічних розмірів						2,00	шт	2 350,00	4 700,00						
Демонтаж/Влаштування промислового підлогу, матеріал погодити з Замовником						58,80	м²	700,00	41 160,00						
По периметру примикання стін до підлоги влаштувати чобіток (плінтус) висотою 8 мм.						32,40	мпог	250,00	8 100,00						
Замінити наявні вхідні двері на металопластикові (0,78х1,86 м)						1,00	шт	2 000,00	2 000,00						
Влаштувати додатковий дверний проїом та встановити металопластикові двері з коридору.						1,00	шт	2 500,00	2 500,00						
Демонтувати оштукатурення і покриття на стінах та колонах в приміщенні.						103,00	м²	120,00	12 360,00						
Виконати оштукатурення та шпаклювання стін під рівень. Поверхня має бути гладкою та рівною.						103,00	м²	400,00	41 200,00						
Фарбування стін та колон водоемульсійною фарбою в два рази. Колір погодити з Замовником.						103,00	м²	120,00	12 360,00						
На нижню частину стін та колон по фарбі нанести захисне лакове покриття , висота від підлоги - 1,8 м.						58,30	м²	200,00	11 660,00						
Наявні реєстри системи опалення очистити та пофарбувати емалю (140х140х200 мм)						4,00	шт	1 000,00	4 000,00						
4.	Кімната №19, чоловічого побутового приміщення, площа основи 2,6 м²													6 040,00	
Очищення стін						5,00	м²	120,00	600,00						
Грунтування та шпаклювання стін						17,00	м²	200,00	3 400,00						
Фарбування стін водоемульсійною фарбою в два рази. Колір погодити з Замовником.						17,00	м²	120,00	2 040,00						
5.	Приміщення №17 , тамбур-шлюз, площа основи 2,9 м²											7 253,00			
Очищення стін						4,00	м²	120,00	480,00						
Грунтування та шпаклювання стін						16,70	м²	200,00	3 340,00						
Фарбування стін водоемульсійною фарбою в два рази. Колір погодити з Замовником.						16,70	м²	150,00	2 505,00						
Демонтаж стелі						2,90	м²	100,00	290,00						
Улаштування стелі Армстронг						2,90	м²	220,00	638,00						
6.	Приміщення №25, загальний коридор, площа основи - 32,0 м²											143 126,00	368 215,00		
Заміна дверей						5,00	шт	2 350,00	11 750,00						
Розширення дверних прорізів						5,00	шт	1 000,00	5 000,00						
Підсилення дверних прорізів						5,00	шт	500,00	2 500,00						
Вхідні металеві двері в компресорне відділення замінити на металеві.						1,00	шт	2 500,00	2 500,00						
Демонтаж/Влаштування промислового підлогу, матеріал погодити з Замовником						32,00	м²	700,00	22 400,00						
По периметру примикання стін до підлоги влаштувати чобіток (плінтус) висотою 8 см						40,00	мпог	250,00	10 000,00						
Влаштувати стелю Армстронг на рівні скосів колон.						32,00	м²	220,00	7 040,00						
Влаштувати в стелю Армстронг світильники LED Ledvance 36 Вт 5500 К						10,00	шт	200,00	2 000,00						
Демонтувати оштукатурення і покриття на стінах та колонах в приміщенні.						102,40	м²	120,00	12 288,00						
Виконати оштукатурення та шпаклювання стін під рівень. Поверхня має бути гладкою та рівною.						102,40	м²	400,00	40 960,00						
Фарбування стін та колон водоемульсійною фарбою в два рази. Колір погодити з Замовником.						102,40	м²	120,00	12 288,00						
На нижню частину стіни по фарбі нанести захисне лакове покриття , висота від підлоги - 1,8 м.						72,00	м²	200,00	14 400,00						
7.	Приміщення №37, коридор до маршової клітки і загального коридору, площа основи 11,4 м²											48 697,00			
Наявні пластикові двері (з добудови) перенести в на вхідний проїом в коридор						1,00	шт	2 350,00	2 350,00						
Двері на маршову клітку замінити на металопластикові.						1,00	шт	2 000,00	2 000,00						
Демонтаж/Влаштування промислового підлогу, матеріал погодити з Замовником						11,40	м²	700,00	7 980,00						
По периметру примикання стін до підлоги влаштувати чобіток (плінтус) висотою 8мм.						15,10	мпог	250,00	3 775,00						
Влаштувати стелю Армстронг на рівні скосів колон.						11,40	м²	220,00	2 508,00						
Влаштувати в стелю Армстронг світильники.LED Ledvance 36 Вт 5500 К						3,00	шт	200,00	600,00						
Демонтувати оштукатурення і покриття на стінах та колонах в приміщенні.						37,60	м²	120,00	4 512,00						
Виконати оштукатурення та шпаклювання стін під рівень. Поверхня має бути гладкою та рівною.						37,60	м²	400,00	15 040,00						
Фарбування стін та колон водоемульсійною фарбою в два рази. Колір погодити з Замовником.						37,60	м²	120,00	4 512,00						
На нижню частину стіни по фарбі нанести захисне лакове покриття , висота від підлоги - 1,8 м.						27,10	м²	200,00	5 420,00						
8.	Приміщення №38, прибудова входу в коридор, площа основи 3,8 м².													21 560,00	
Демонтувати дах /профлист/						5,00	м²	200,00	1 000,00						
Демонтувати цегляні стіни.						1,50	м³	1 000,00	1 500,00						
Влаштувати бетонну основу в рівень бетонної поверхні території.						3,80	м³	700,00	2 660,00						
На ділянці демонтованих поверхонь, по обох стінах, влаштувати профлист в колір існуючого.						12,00	м²	500,00	6 000,00						
По периметру демонтованої прибудови , на висоті 3,0 м від основи влаштувати навіс з профлиста						0,50	т	18 000,00	9 000,00						
Улаштування водостічної системи ринни та водостічні труби						1,00	комп	1 400,00	1 400,00						
										732 833,20					